
科目
担当

1
2
3
4
5
6

科目
担当

個別論点
（全8回）

連結組織再編
（全5回）

伝統論
（全3回）

※連結組織再編の第1回から第4回は「2025年5月向け（EB25322）」と同一内容です。

※伝統論は「2025年5月向け（EB25322）」と同一内容です。

科目

1
2
3
4
5

※財務会計論と管理会計論は解説講義が付属します。

※答練を通学で受講される方は、P2の日程をご確認ください。

科目

1

2025/10/8(水)
10/15(水)
10/22(水)
11/5(水)
11/12(水)10/29(水)

Web動画・音声DL視聴期限
2025/12/31（水）

短答式公開模試　　EB25816

教材
発送日

通信答案
締切日（必着）

Web受験締切

2025/11/20(木)  23:59

※解説講義はございません。詳細な解説冊子を配布します。
※模試を通学で受講される方は、P2の日程をご確認ください。

回数

2025/9/24(水)
10/1(水)
10/8(水)
10/22(水)

2025/11/12(水) 2025/11/19(水)

企業法/管理会計論/監査論/財務会計論

2025年12月向け　短答講座・答練・模試　通信（Web配信日／DVD・教材発送日）

Web動画・音声DL視聴期限
2025/12/31（水）

短答３倍速講座　　EB25316

影山講師／二ノ宮講師／日下講師／森村講師
財務会計論（簿記）／財務会計論（財務諸表論）／管理会計論／監査論／企業法

＜テキスト・問題集 発送日＞
2025/5/21（水）

DVD・教材・レジュメ
発送日

2025/6/18(水)

7/16(水)

回数
Web動画・音声DL・レジュメPDF

配信日

Web動画・音声DL・レジュメPDF
配信日

回数
DVD・教材・レジュメ

発送日

簿記フルマスター講座　EB26327

編
（回数）

通信答案
締切日（必着）

企業法/管理会計論/監査論/財務会計論

DVD・教材・レジュメ
発送日

財務会計論（簿記）
影山講師 Web動画・音声DL視聴期限

2026/8/31（月）Web動画・音声DL・レジュメPDF
配信日

短答ポイントアップ答練　EB25315

2025/6/18(水)

5/21(水)

5/21(水)

1



回

1

2

3

4

5

※解説講義はありません。詳細な解説冊子を配布します。
※「令和8年第Ⅰ回短答式試験」の試験時間の内訳に沿って実施します。

- ● －

－ －

－ － ●

●

●－－

金沢校【提携校】

新潟校【提携校】

佐世保駅前校【提携校】

長崎駅前校【提携校】

2025年12月向け　短答答練・模試　通学

● － ●

土曜クラス 日曜クラス

短答ポイントアップ答練　　EA25315

金曜クラス

↓

金曜クラス

－

－

日曜クラス

9：30～18：00

10/11(土) 10/12(日)

2025/9/26(金)
10/3(金)
10/10(金)

↓

広島本校

福岡本校

●

－ － ●

10/31(金)

※財務会計論と管理会計論は解説講義が付属します。
※教室では問題演習のみ実施します。解説講義はWeb受講またはDVD受講となります。（配信開始日・発送日はP1をご確認ください。）
※「令和8年第Ⅰ回短答式試験」の試験時間の内訳に沿って実施します。

11/1(土)

－ ●

長崎駅前校【提携校】

9：30～18：00 9：30～18：00 9：30～18：00

11/2(日)

－ － ●

●

●

－

● －

－

●

－

－ ●

－

－

● －

－ －

●

● ● －

－ － ●

－ －

●

－

－ －

●

2025/11/16(日)

－

時間

金曜クラス 日曜クラス
日付 2025/11/14(金) 2025/11/15(土)

土曜クラス

難波駅前本校

名古屋駅前本校

富山本校

京都駅前本校

梅田駅前本校

－

●－

●

－ －

－

神戸本校

岡山本校

短答式公開模試　　EA25816

●

9：30～18：00

渋谷駅前本校

静岡本校

名古屋駅前本校

富山本校

梅田駅前本校

神戸本校

岡山本校

金沢校【提携校】

佐世保駅前校【提携校】

土曜クラス

● ● －

－ ● －

－ ●

9：30～18：00

－ －

● -

札幌本校

渋谷駅前本校

水道橋本校

立川本校

静岡本校

－

－

●

－

－ － ●

10/24(金) 10/25(土) 10/26(日)

2025/9/27(土) 2025/9/28(日)
10/4(土) 10/5(日)

↓
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